
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII.610.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1-3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa:  

1. Metody ustalenia opłaty od właścicieli nieruchomości za gospodarowanie odpadami komunalnymi; 

2. Stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym wyższą miesięczną stawkę opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny. 

§ 2. W przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi:  

1. W zabudowie budynkami wielolokalowymi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną 

nieruchomość oraz stawki opłaty ustalonej w § 3; 

2. W zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej iloczyn liczby gospodarstw domowych prowadzonych na 

danej nieruchomości oraz stawki opłaty ustalonej w § 4. 

§ 3. 1. W zabudowie wielolokalowej ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 9 złotych od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 14 złotych od osoby zamieszkującej daną 

nieruchomość. 

§ 4. 1. W zabudowie jednorodzinnej ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości: 

1) 13 zł  dla mikro gospodarstw domowych zamieszkiwanych przez 1 osobę; 

2) 25 zł dla małych gospodarstw domowych zamieszkiwanych przez 2 do 4 osób; 

3) 35 zł dla średnich gospodarstw domowych zamieszkiwanych przez 5 do 10 osób; 

4) 49 zł  dla dużych gospodarstw domowych zamieszkiwanych przez więcej niż 10 osób. 

2. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości: 

1) 26 zł  dla mikro gospodarstw domowych zamieszkiwanych przez 1 osobę; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 4551



2) 50 zł dla małych gospodarstw domowych zamieszkiwanych przez 2 do 4 osób; 

3) 70 zł  dla średnich gospodarstw domowych zamieszkiwanych przez 5 do 10 osób; 

4) 98 zł dla dużych gospodarstw domowych zamieszkiwanych przez więcej niż 10 osób. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór Komisji Mienia Gminy, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska.  

§ 6. Traci moc uchwała  Nr XVIII .213.2015 z dnia 30 grudnia 2015 r sprawie wyboru metody ustalenia 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej opłaty. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia  1 stycznia 2018 roku. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Kąkol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4551


